

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
DEZEMBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00420/2018	P S Sampaio Junior ME	Notebook Alto Desempenho	R\$ 7.633,00	1	R\$ 8.074,00
		Mesa, digitalizadora	R\$ 441,00	1	
00425/2018	Balbino Conceição de Jesus	Bota cano curto, com cadarço, cor preta, nº 40	R\$ 100,00	2	R\$ 859,93
		Bota cano curto, com cadarço, cor preta, nº 42	R\$ 100,00	1	
		Bota cano curto, sem cadarço, cor preta, nº 42	R\$ 79,99	1	
		Bota cano curto, sem cadarço, cor preta, nº 40	R\$ 79,99	5	
		Bota cano curto, sem cadarço, cor preta, nº 44	R\$ 79,99	1	
00433/2018	Super Master Comercial Eireli	Pia de cozinha, em aço inox	R\$ 709,85	1	R\$ 709,85
00443/2018	Fabio Costa Oliveira Leitão Meireles 91363128515	Cadeira, de rodas, adulto	R\$ 1.515,00	3	R\$ 4.545,00
00450/2018	Oasys Fardamentos Eireli	Camisa, em malha piquet, na cor cinza, manga curta, gola polo	R\$ 31,00	30	R\$ 930,00
00452/2018	Oasys Fardamentos Eireli	Calca, Jeans, masculina na cor azul, n 42.	R\$ 68,9999	4	R\$ 413,98
		Calca, Jeans, masculina na cor azul	R\$ 68,9999	2	
00454/2018	Anady Gerolina De Carvalho	Camisa masculina, social, nº 3	R\$ 65,00	2	R\$ 470,00
		Camisa masculina, social, nº 5	R\$ 65,00	2	
		Camisa em malha piquet, gola pólo, tam. G.	R\$ 35,00	2	
		Camisa em malha piquet, gola pólo, tam. M.	R\$ 35,00	4	
00462/2018	Mauricio Correia De Araujo - Eireli - Me	Aparelho, headset, com base discadora	R\$ 140,00	10	R\$ 1.400,00
00490/2018	Balbino Conceição De Jesus	Sapato, masculino, social	R\$ 169,00	2	R\$ 1.054,00
		Sapato, feminino	R\$ 179,00	4	
00491/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Caneta esferográfica, escrita grossa, cor azul	R\$ 0,4900	500	R\$ 245,00
00492/2018	Sucesso Comercio e Industria Eireli	Papel, toalha, em bobina	R\$ 29,3500	50	R\$ 1.467,50
00493/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Bomba, de dreno, modelo 45brce14L8m1	R\$ 337,7776	3	R\$ 1.013,33
00497/2018	Balbino Conceição De Jesus	Uniforme, privativo, em brim	R\$ 56,0000	16	R\$ 896,00
00500/2018	Paulo Roberto Sotero De Santana	Gas, R 22, para aparelhos de condicionadores de ar	R\$ 418,00	5	R\$ 2.090,00
00502/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Tubo, esponjoso, 5/8 polegadas	R\$ 1,98	50	R\$ 356,97
		Tubo, esponjoso, 7/8 polegadas	R\$ 2,4999	50	
		Tubo, esponjoso, 3/8 polegadas	R\$ 1,6999	50	
		Tubo, esponjoso, 1/4 polegadas	R\$ 0,9999	50	
00503/2018	Mauro Oliveira Fernandes - Me	Sabão em pó	R\$ 2,3439	50	R\$ 117,19
00504/2018	Luana Com e Representação de Prod. e Serv. de Informática &	Saco plástico, para produção de mudas, espessura 8 microns	R\$ 127,00	2	R\$ 1.281,60
		Saco plástico, para produção de mudas, espessura 20 microns	R\$ 150,00	2	
		Saco plástico, para produção de mudas, espessura 15 microns	R\$ 164,90	2	
		Saco, de polietileno, de baixa densidade, nao reciclado	R\$ 198,90	2	
00505/2018	Maax Solutions Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	CD-R, virgem, gravação a 52x	R\$ 0,8799	100	R\$ 87,99
00506/2018	Josiane Santos Menezes Amorim	Copo para água, de vidro, 300ml	R\$ 2,69	50	R\$ 134,50
00507/2018	Carlos Augusto Vilas Boas Junior	Papel, para impressora (plotter)	R\$ 44,72	15	R\$ 670,80
00508/2018	Luciano Nascimento Santos 00280206500	Ventilador, tipo pedestal	R\$ 163,00	5	R\$ 815,00
00509/2018	Luana Com e Representação de Prod e Serv de Informática &	Pasta, classificador, em papel cartão duplo	R\$ 1,43	50	R\$ 71,50
00511/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Iluminador, LED portátil	R\$ 870,00	1	R\$ 870,00

00512/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Boné, em brim, cor verde	R\$ 20,00	10	R\$ 200,00
00517/2018	Anaide Maria Carneiro Nogueira Eireli	Condicionador, de ar, split hi Wall	R\$ 2.415,00	7	R\$ 16.905,00
00518/2018	Balbino Conceição De Jesus	Luva, de raspa, cano curto de modelo petroleira.	R\$ 8,00	10	R\$ 80,00
00519/2018	Noeme Sena Morelli 27224643572	TRIPE, profissional	R\$ 790,00	1	R\$ 790,00
00521/2018	Residência Materiais de Construção Ltda.	Assento sanitário, em material plástico de alta resistência	R\$ 30,90	20	R\$ 618,00
00523/2018	Global Smart Soluções Inteligentes - Eireli	Cortina, de ar, para porta de 1,20m, 220V	R\$ 459,00	1	R\$ 459,00
TOTAL R\$					R\$ 47.626,14

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
DEZEMBRO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00448/2018	Villas Comercial Eireli	Pasta, em L, em plastico resistente,	R\$ 0,44	200	R\$ 88,00
00459/2018	RDA Comercio de Materiais Elétricos Hidráulicos Ltda.	Tubo, esponjoso, 3/4 polegadas, 2 metros	R\$ 3,03	40	R\$ 121,20
00466/2018	A de Oliveira Filho Papelaria	Pasta, classificador, em papel cartao duplo, cor vermelha	R\$ 0,84	50	R\$ 42,00
00468/2018	A de Oliveira Filho Papelaria	Pasta, classificador, em papel cartao duplo, cor branca	R\$ 0,96	50	R\$ 48,00
00471/2018	Casa Atlântico Eireli	Suporte, para rolo de papel toalha,	R\$ 141,28	10	R\$ 1.412,80
00472/2018	Global Suprimentos de Informática Eireli	Cartucho, de tinta, HP, 60 XL, ref. CC641WB, na cor preta	R\$ 124,90	3	R\$ 374,70
00473/2018	Casa Atlântico Eireli	Copo, para cafe, descartavel	R\$ 1,36	500	R\$ 680,00
00475/2018	RDA Comercio de Materiais Elétricos Hidráulicos Ltda.	Cabo, eletrico, flexivel, secao nominal, 4mm², cor vermelho	R\$ 1,57	700	R\$ 1.099,00
00477/2018	Unique Comercio Empreendimentos Eireli	Papel, alcalino, formato A-4	R\$ 14,36	1000	R\$ 14.360,00
00479/2018	Gildilon De Oliveira Machado 01279854502	Garrafão retornavel, para água mineral, 20 litros.	R\$ 11,01	400	R\$ 4.404,00
00480/2018	HLP Comercio Eletro-Fonia Ltda	Conector, RJ-45, macho, CAT 6	R\$ 0,47	500	R\$ 235,00
00489/2018	A&R Mercantil Ltda	Fita isolante, para eletricidade	R\$ 1,99	100	R\$ 199,00
00513/2018	Papelon Artigos Para Escritório Eireli	Estrado, vazado, em PEAD	R\$ 21,32	80	R\$ 1.705,60
00515/2018	LF Emprearial Eireli - EPP	Pneu, radial, referencia 275/80, aro 22,5	R\$ 1.146,00	10	R\$ 19.215,20
		Pneu, radial A/T, referencia 255/70, aro 16	R\$ 484,70	16	
00516/2018	Ageus Comercio e Serviços Ltda.	Pneu, radial, referencia 235/75, aro 15	R\$ 367,36	8	R\$ 2.938,88
00520/2018	Ageus Comercio e Serviços Ltda.	Pneu, radial, referencia 205/70, aro 15	R\$ 363,10	10	R\$ 3.631,00
TOTAL R\$					R\$ 50.554,38

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
DEZEMBRO/2018

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.003					
00080/2018	P55 Edição Ltda.	Diagramação e editoração de revista.	R\$ 9.380,00	1	R\$ 9.380,00
TOTAL R\$					R\$ 9.380,00

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
DEZEMBRO/2018**

Modalidade: Registro de Preços

AFM/APS Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.003					
00082/2018	Robson da Silva Andrade Comercio e Serviços Eireli	Chaveiro, abertura de fechadura, tipo tetra.	R\$ 37,50	10	R\$ 630,00
		Chaveiro, abertura de fechadura, tipo gorja	R\$ 20,0000	3	
		Chaveiro, confecção de chave, tetra, para fechadura de quatro segredos	R\$ 25,00	3	
		Chaveiro, troca de segredo, de fechadura Yale	R\$ 30,00	3	
		Chaveiro, confecção de copia de chave, tipo gorja	R\$ 10,00	3	
TOTAL R\$					R\$ 630,00